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Tänukummardus õppijaile ja koolitajatele
Täiskasvanud õppija nädala (TÕN) tun
nustusüritus toimus 16. oktoobril Järva
kandi rahvamajas. Raplamaa aasta õppija 
nominendiks esitati kuus kandidaati, aas
ta koolitajaid oli üheksa,  koolitussõbrali
kumaid organisatsioone oli kolm ja aasta 
koolitussõbralikumaks omavalitsuseks 
pakkus Kehtna vald ennast. Seejuures oli 
kolm koolitaja nominenti esitatud Mär
jamaa vallast ja koolitussõbraliku orga
nisatsioonina esitas end Valgu põhikool. 
Kõik nad pälvisid tänukirja. 

Esmalt tutvusid kokkutulnud Järva
kandi klaasimuuseumi ja klaasikojaga. 
Esimeses saadi ülevaade klaasi valmis
tamisest, eluolust ja omaaegsest toodan
gust, teises klaasipuhumisest kui kuns
tist.

Tervitussõnad laususid nii Rapla maa
vanem kui Järvakandi vallavanem. Ene 
Hion kõneles vajadusest inimesi tunnus
tada, kordas üle avaliku esinemise põhi
tõed, soovitas kasutada emakeele rikkusi 
ja mitte kapselduda stampidesse.

Meie koolitajad
Riho Pohla juhib segarahvatantsu

rühma Hopsani alates 1997. aastast. Ol
les ise suurepärane tantsuõpetaja oskab ta 
põhjalikult ja lihvitult oma oskusi teistele 
edasi anda. Ta on väga tugev kollektiivi 
juhendaja, kes on viinud Hopsani Eesti 
paremate tantsurühmade hulka. 

Maiu Linnamägi juhendab naiskoori 
Paula 1970. aastast ja on koorijuhina te
gutsenud juba üle 40 aasta. Ta on tunnus
tatud koorijuht kogu maakonnas. Oma 
töökuse ja sihikindlusega on ta lauljate ja 
kaastöötajate seas suureks autoriteediks.

Tema arvamusega arvestatakse. Maiu 
Linnamägi on koorijuht, kes pidevalt end 
täiendab. Ta on hea näide elukestvast õp
pest. 

Mõlemad juhendajad esitas tunnusta
miseks Märjamaa rahvamaja juhataja. 

Märjamaa Naiskoori Paula dirigent ja Märjamaa sotsiaalabikeskuse la-
pitehnikaringi juhendaja Irina Skorljakova pälvisid täiskasvanud õppija 
nädala tunnustusüritusel tänukirja hea koolitajatöö eest. 

Rapla maakonna tunnustusüritusest osavõtjad Järvakandi klaasikojas.
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Eesti matkajad tähistavad juubelit

Algus lk 1
Irina Skorljakova tegutseb neljan

dat aastat vabatahtliku tegevusjuhendaja
na Märjamaa sotsiaalabikeskuses. Tema 
tegevus lapitehnika õpetajana sai alguse 
pärast seda, kui naine oli töötuna läbinud 
töötute aktiviseerimiskeskuse korralda
tud pooleaastase lapitehnika kursuse. 

Paar aastat hiljem kutsuti ta sotsiaal
abikeskuse lapitehnikaringi juhendajaks. 
Irina oli kohe nõus teistelegi töötutele 
jagama kutsusel õpitut ja lisama juurde 
uusi töövõtteid, mida ta end täiendades 
vahepeal oli juurde õppinud. Tema käe 
all on õppinud palju lapsepuhkusel ole
vaid emasid, tööotsijaid ja neid, kellele 
lapitöö on hea enesearendamise võima
lus. Ta on julgustanud paljusid, kes ei ole 
seni söandanud selle põneva harrastusega 
tegelema hakata. 

“Tal on juhendajale vajalikud oma
dused, mida hindavad kõrgelt kõik Irina 
jures õppinud: innustav ja kindlakäeline 
suunamine, samas kannatlik ja toetav 
olek algajate suhtes,” ütles Märjamaa 
sotsiaalabikeskuse juhataja Tiina Koke
mägi, kes Irina tunnustamiseks esitas. 

Igal sügisel alustab juhendaja uue 
grupiga, edasijõudnutega korraldab tore
daid lapitöö näitusi. 

Juba mitu aastat on Irina Skorljako
va Märjamaa päevade käsitöölaada ajal 

viinud läbi lapitöö õpitubasid ja avanud 
selle tehnika mitmekesiseid kasutamis
võimalusi.  

Koolitussõbralik organisatsioon
Valgu põhikooli direktor Tiina Roo

simägi esitas tunnustamiseks oma kooli, 
sest siin on järjepidev ja süstemaatiline 
personali arendamine ning koolitamine. 
Eelmisel õppeaastal toimus kaks sisekoo
litust, milles osales enamus kollektiivist.

Juba kolmandat aastat on oma maja 
koolitusplaan. Selle kohaselt on igal pe
dagoogilisel töötajal valitud teema, milles 
ta kolleegidele koolituse korraldab. Kord 
veerandis toimuvad metoodikapäevad on 
populaarsed. 

2006 läbisid kooli pedagoogid Digi
Tiigri koolituse Tiigrihüppe toel, et olla 
edukad ITvahendite kasutamisel. Lisaks 
on töötajatel planeeritult võimalik osale
da vabariigis toimuvatel täiendkoolitus
tel. 

2006./2007. õppeaastal oli 16liikme
lises pedagoogilises kollektiivis 8 tase
mekoolituses osalevat õpetajat, neist 5 
magistri ja 3 bakalaureuseõppes. Üks 
õpetaja õpib teist lisaeriala, teine juba 
kolmandat, koolile väga vajalikku logo
peedi eriala. Kevadel lõpetasid neist kaks 
edukalt oma õpingud. Igale kooliskäijale 
leiti võimalus osaleda õppesessioonidel 

täies mahus, ka õppepuhkust anti täies 
ulatuses, asendustunnid said antud ja ta
sustatud. “Õpilased ei kannatanud vaid 
võitsid, sest õpetajal oli peale koolitust 
alati pakkuda midagi uut,” kinnitas di
rektor.

Valgu kooli juhtkond võtab koolitus
vajadusi tõsiselt. Tasemekoolitused on 
planeeritud ja läbi räägitud, täiendkoo
litused on kooskõlas kooli eesmärkide 
täitamiseks vajalikuga ja arvestavad töö
tajate soove. Võrdselt koolitatakse nii pe
dagooge kui teenindavat personali.

Uute ja noorte töötajate juhendami
seks on juhtkonnas 2005. aastast alates 
kehtestatud selged reeglid. Igale uuele ja 
noorele töötajatele määratakse käskkir
jaga juhendaja. Poolte koostööd koordi
neeritakse ja kaks korda aastas tehakse 
ümarlauas kokkuvõtteid ning antakse 
tagasisidet.

“Ka lastevanemate koolitamisega 
olema tasapisi tegelema hakanud,” on 
koolijuht rahul. Vanematele käis erivaja
dustega laste probleemide lahendamisest 
rääkimas lastepsühhiaater, tänavu keva
del viidi poiste kasvatamise ja õpetamise 
parendamiseks läbi päev psühholoogiga, 
kus abi ja nõu said nii õpilased, õpetajad 
kui vanemad. Oktoobris oli rahvarohke 
vanemate üldkoosolek, kus loengu tee
maks oli “Eetika ja väärtused”. 

10. ja 11. novembril 2007 tähistavad 
Eesti matkajad ülemaaliste kogune
miste toimumise 40. juubelit Pärnu
maal Jõulumäe tervisekeskuses kahe
päevase matkajuhtide kokkutulekuga.

Kokkutuleku korraldab Eesti Matka
liit koostöös Harju Matkaklubiga ning 
selleaastase kokkutuleku läbivaks tee
maks on õigus vabale matkamisele. 

Üritusest ootame osa võtma matka
juhte, matkajaid, koolitajaid, matkarada
de ehitajaid, turismiettevõtjaid, varustuse 
müüjaid aga ka lihtsalt rännu ja matka
huvilisi.

Kokkutulek avatakse laupäeval, 10. 
novembril kell 10. Saabujaid oodatakse 
alates kella 9.

Kahe päeva jooksul saate kuulata 
esitlusi Eesti Matkaliidu tegevusest, vaba 
matkamise õigusest, Vene matkamisest 
Eestis; uisumatkamisest, pulsikellade kasu
tamisest matkamise optimeerimisel, aasta 
huvitavamatest matkadest Antarktikasse, 
Boliiviasse, Iraani, osaleda töötoas kus õpi
takse matkamarsruutide ettevalmistamist 
GoogleMap‘i abil. Jagatakse autasusid 
aasta parimatele matkajatele ning korralda
takse matkavarustuse oksjon.

Kokkutuleku ametlik osa lõpeb püha
päeval orienteeruvalt kell 12 ning peale 

seda on võimalik iseseisvalt läbida koha
lik matkamarsruut.

Kokkutuleku osavõtutasu on 600 kr. 
Sisaldab: majutuse, osavõtutasu, mater
jalid, lõuna, õhtu ja hommikusöögi.

Lastele kuni 14 eluaastat (k.a) 450 
krooni. Üheks päevaks registreerunutele 
450 kr.

Registreeruda saab kuni 5. novemb
rini 2007 Eesti Matkaliidu liikmesklubi
de kaudu või otse EML emaili aadres
sil heili@matkaliit.ee. Registreerimisel 

märkida nimi ja klubi (liikmeksoleku 
korral).

Registreerimise järel kanda osavõtu
tasu EML pangakontole 10052032018008 
SEB Eesti Ühispangas, märgusõna Jõulu
mäe. Mitteosavõtu korral tagastatakse 
osavõtumaks teatamisel kuni 5. novemb
rini (k.a.) täies mahus, hiljem neid ei ta
gastata.

Meeleolukate kohtumisteni!
Eesti Matkaliidu juhatus 

PõhjaEesti Turismikonverents 
Kuidas rakendada kultuurihobune 

turismivankri ette? 
6. novembril Rapla Kultuurikeskuses

Kuulutatakse välja “PõhjaEesti turismisõbralikem  
omavalitsus 2007” ja “PõhjaEesti turismisündmus 2007” 

Konverentsile registreerimine kuni 1. novembrini 
aadressil birgit.itse@gmail.com
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Märjamaa
Valla-
valitsuse 
istung
9. oktoobril

Algus 17. okt lehes.

Ehitusvaldkond
1. Ehitusloa väljaandmine: suvila püs

titamine VeliseNõlva ja Veski külas.
2. Anti kirjalik nõusolek: sauna püsti

tamine Rangu külas; AS Keila Geoloo
giale puurkaevu ehitamiseks Pajaka kü
las. 

3. Hinnapakkumist Varbola kooli 
õpikeskuse katuseakende paigaldami
seks küsiti kolmelt firmalt, tagasiside 
saadi ühelt. AS LOKMAN esitas pakku
mise plastkatuseakendele (Roto 735K), 
kogumaksumus koos käibemaksuga  
164 520.32 krooni ja puitkatuseaken
dele (Roto 735H), koos käibemaksuga  
148 484.12 krooni. Kinnitada hinnapak
kumine plastkatuseakendele.

4. Moodustada  Märjamaa Raama
tukogu projekteerimise lähteülesande 
koostamiseks ajutine komisjon koossei
sus Margus Vaher, Helgi Tammaru, Tõnu 
Mesila, Tõnu Lõhmus ja Viivi Hallik.

Keskkond
1. Märjamaa valla kruusateede re

mont
Keskkonnaspetsialist Mati Erik tut

vustas teede, tänavate ja sildade nimekir
ja, mille remont on kavandatud aastateks 
2008 ja 2009. Toimus arutelu. Koostatak
se ka teehoiukava, mis jääb arengukava 
lisaks.

Lisada esitatud nimekirjas olevad 
teed, tänavad ja sillad Märjamaa valla 
arengukava  V ossa “Märjamaa valla in
vesteeringute kava aastateks 20062009” 

ja 2008. aasta Märjamaa valla materiaal
sete varade soetamise ja renoveerimise 
kavva. Esitada vallavolikogu majandus 
ja eelarvekomisjoni ja oktoobrikuu valla
volikogule.

2. Ringuta truubi ehitustööde kvali
teediga probleemid. Üle vaadata ehitus
töö tehniline kirjeldus töövõtjaga sõlmi
tud töövõtulepingus ja pakkumise kutse 
dokumendis, kontrollib keskkonnaspet
sialist Mati Erik.

III. Rahandusküsimused
1. Märjamaa valla 2007. a alaeelarve

te muutmine, mis on koostatud esitatud 
muudatusettepanekute alusel. 

2. Märjamaa valla 2007.a IV lisaeel
arve ja eelarve muudatusettepanekud. 
Esitatakse vallavolikogu majandus ja 
eelarvekomisjonile ning oktoobrikuu val
lavolikogule.

IV. Sotsiaalküsimused
1. Korraldati perekonnas hooldamine.
2. Lapsehoiu toetuse määramise ja 

maksmise tingimused ja kord oli I luge
misel ja esitati volikogu sotsiaalkomisjo
nile.

3. Hooldaja määrati kahele puude
ga isikule ja korraldati hooldajatoetuse 
maksmine.

4. Hüvitada kahe ravikindlustamata 
isiku ravikulud.

5. Lasteaiatasude ja koolilõuna hüvi
tamine valla eelarvelistest vahenditest.

6. Otsustati täiendava toetuse maks
mine puuetega inimestele.

7. Maksta täiendavat sotsiaaltoetust 
toimetulekutoetuse vahenditest.

8. Tegelema tuleb hakata varjupaiga 
planeerimisega seonduvate küsimustega, 
esmalt määratleda asukoht.

V. Vallavanem
1. Esitada Märjamaa valla arenguka

va 2008–2015 läbivaatamiseks vallavoli
kogu alatistele komisjonidele ja oktoob

rikuu vallavolikogule.
2. Märjamaa valla arengukava 

2004–2009 kehtivuse pikendamine.
Vallavalitsuse liikme Iris Haiba ette

panekul pikendada Märjamaa valla aren
gukava 2004–2009 kehtivuse aega aasta
ni 2010. See on vajalik projektide kirju
tamisel investeeringutoetuste saamiseks. 
Uue arengukava vastuvõtmine võtab veel 
aega.

Esitada ettepanek vallavolikogu ma
jandus ja eelarvekomisjonile ja oktoob
rikuu vallavolikogule.

3. Toimus arutelu: 2008. aastaks pla
neeritavate hoonete ja rajatiste, teede, 
tänavate ja bussiootepaviljonide reno
veerimine ja ehitamine; tänavavalgustuse 
ja sademevete kanalisatsiooni ehitamine 
ning 2007. aastast ületulevad pooleliole
vad ehitised.  

4. Vallavolikogu 11.10.2005.a otsuse 
nr 211 alusel otsustati OÜ Kuuda Hool
dekodu võõrandada avaliku kirjaliku 
enampakkumise korras alghinnaga 600 
000 krooni. Ainuosanik Märjamaa vald 
on hooldekodu osakapitali suurenda
nud, uus osakapitali suurus on 1 688 000 
krooni, mis on ka äriregistrisse kantud. 
Nüüd on vaja OÜ Kuuda Hooldekodu 
ainuosaluse võõrandamise otsuse täitmi
seks muuta enampakkumise alghinda, 
kinnitada  enampakkumise alghinnaks  
1 688 000 krooni.

Esitada seisukoha saamiseks vallavo
likogu majandus ja eelarvekomisjonile 
ja oktoobrikuu vallavolikogule.

5. Info
• Seoses Eesti Vabariigi 90. aasta

päeva lähenemisega toimub 28.11.2007 
suurüritus vabariigi tasandil: maakonna
keskustes on maavanema vastuvõtt. Rap
la Kultuurikeskuses toimub aastapäevale 
kohane stiilipidu. Märjamaa vallale on 
kümme kohta, vald ise valib, keda saata. 

• Investeerimise komisjon, mis arutas 
2008. aastaks planeeritavate materiaalse
te varade soetamise ja renoveerimise va
jadusi ja rahastamisallikaid, tegi ettepa
neku tunnistada kehtetuks vallavalitsuse 
korraldus, millega on kinnitatud lasteaed 
Muumi uste hinnapakkumine, kuna  las
teaia kolmanda rühma väljaehitus ja uste 
vahetus lahendatakse  koos ühe paketina.

• Velisemõisa elamu 352 remont in
vesteeringute kavast välja jätta.

• TÜ Pärnu Kolledž  kogub andmeid 
kohalike omavalitsuste arengu ja tege
vuskavades planeeritud investeeringute 
kohta aastateks 2007–2011. Kvaliteetne 
ja viivitusteta vastamine on töö tellija sei
sukohalt märk valmidusest lähitulevikus 
Eesti valitsuse abiga kohalikeks vajadus
teks välisvahendeid kaasata.
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VI. Vallasekretär
1. Märjamaa valla laste ja noorte siht

kapitali nõukogu määras 25.09 otsusega 
nr 2, 2007.a sügiseses taotlusvoorus sti
pendiume 13 taotlejale, kokku 24 500 
krooni ulatuses

                                                           
     16. oktoobri istung

I. Haridus ja kultuurivaldkond
 1. Lasteaed Midrimaa hoolekogu 

koosseisus on lastevanemate esindaja
tena Heleri Enni, Jane Hainsalu, Gaili 
Ilisson, Mai Toimetaja ja pidaja esinda
ja Maigi Linna. Hoolekogu kinnitatakse 
käesolevaks õppeaastaks.

2. Varbola lasteaed Muumi hooleko
gu koosseisus on lastevanemate esinda
jatena Anu Kuusler, Terje Teekivi, Peedu 
Torn, pedagoogide esindajana Külli Post 
ja pidaja esindajana Raivi Laaser.

3. Ekooli ja Miksikese ajutise komis
joni nõupidamine.

Haridus ja kultuurinõunik tutvustas 
valla koolijuhtide kogu erinõupidamise 
protokolli 10. oktoobrist. Üheks arutelu 
teemaks oli Miksikeses osalemine ja E
kooli rakendus. Arutelu tulemusel kii
deti heaks valla koolide tegevus Ekooli 
rakendamiseks ja tõdeti, et see ei peaks 

igas koolis toimuma ühtemoodi, toetati 
Valgu põhikooli plaani liisida õpetajatele 
kümme sülearvutit.

Lõpetada Ekooli rakendamiseks ja 
Miksikese kasutamiseks moodustatud 
ajutise komisjoni töö.

4. Valgu põhikooli direktori Tiina 
Roosimägi seletuskiri

Vallavalitsuse liikmete ettepanek: ar
vutite liisimise korral on vaja vallavoli
kogu otsust, kuna kohustused lähevad üle 
järgmisse aastasse. 

Ettepanek osta arvutid, selleks valla
valitsusel korraldada hange, 23. okt is
tungiks valmistada ette pakkumise kutse 
dokumendid arvutite ostmiseks, pakku
mised võtta eraldi süle ja tavaarvutitele. 
Välja valida firmad, kellele  PKD saata.  

5. Jooksvad küsimused.
• Haridus ja kultuurinõunikul pidada 

veel läbirääkimisi lasteaed Midrimaa ju
hatajaga klaveri müügi osas.

• Valgu noortekeskus soovib ruume 
saada Valgu kontori hoonesse. Teha Val
gu põhikoolile päring, kas neil on jätku
valt plaanis sinna viia kooli tööõpetuse 
ruumid.

• Tunatoimkond on huvitatud köit
misaparaadist. Tänavu selleks vahendeid 
ei ole, teha taotlus järgmise aasta eelarve 

projekti.
• Sipa las

teaedalgkooli 
taotlus: jätta 
augustikuu eest 
osalustasu ar
vestamata, kuna 
köögi renovee
rimise edasi
lükkumisega, ei 
saanud lasteaia
rühm oma te
gevust augustis 
alustada. Hari
dus ja kultuu
rinõunik täpsus
tab laste arvu, 
kes oleksid au
gustis soovinud 
lasteaiateenust 
kasutada. Jätka
ta arutelu.

II. Majan
dusosakonna 
küsimused

Maa ja 
omandireform

1. Kinnistu 
jagamisel tekki
nud katastriük

suste nimede ja sihtotstarvete määrami
ne.

Jagamine omaniku taotluse alusel. 
Konuvere külas Konuvere Veski kinnis
tu jagatakse kolmeks katastriüksuseks: 
Konuvere Veski I, Konuvere Veski, Ves
kimetsa; Varbola külas Potisepa kinnis
tu jagatakse kaheks: Potisepa, Potimäe; 
Mõisamaa külas Pärna kinnistu jagatakse 
kaheks katastriüksuseks: Pärna ja Pärna
põllu.

2. Maa ostueesõigusega erastamine: 
ASile Eesti Post Paeküla külas Paeküla 
sidejaoskonna maaüksus; Märjamaa ale
vis Haimre pst 35 maaüksus; Tolli külas 
Kõrtsi maaüksus. 

3. Kinnitada Märjamaa alevis Nurme
nuku 7, Nurmenuku 5, Nurmenuku 3 ja 
Kannikese 1 piiride muutmisel moodus
tatud katastriüksused

Ehitusvaldkond
1. Ehitusloa väljaandmine: OÜle Jao

tusvõrk – Anni ja Annipõllu kinnistute 
maakaabelliin Sulu külas; üksikelamu 
rekonstrueerimine Nõmme 8.

2. Kirjaliku nõusoleku läbivaatami
ne: OÜ Stellert, puurkaevud Vanamõisa 
ja Rangu külas; abihoone NurtuNõlva 
külas; abihoone Alaküla külas.

3. Ehitise kasutusloa väljaandmine: 
OÜle Jaotusvõrk Põlli küla Päri ja Uku 
kinnistu liitumine elektrivõrguga; Ivo Ki
vastik, puidutöökoda Sipa külas. 

4. Projekteerimise tingimuste väl
jaandmine: elamu ja abihoone Käbikülas; 
elamud Rangu ja Pajaka külas. 

Keskkond
1. Hinnapakkumiste kinnitamine võsa 

likvideerimiseks valla teede äärtelt.
Pakkumised esitasid OÜ Metetra, 

võsa likvideerimine mehhaniseeritult, 
kokku 22 teed töömahuga 11,02 ha, hin
naga 5200 kr/ha ilma käibemaksuta.

OÜ  Just Now, hinnapakkumine 3500 
kr/ha, kokku 6 teed, töömahuga 3,1 ha.

OÜ Orgita Põld, hinnapakkumine 
3500 kr/ha koos käibemaksuga, kokku 3 
teed, töömahuga 1 ha.

Kinnitada hinnapakkumised.
2. Puudub juurdepääsutee Järta talu 

kinnistule. Tee ehitus eeldab kooskõlas
tuste võtmist keskkonnateenistuselt (ra
jatav tee asub maastikukaitsealal), piiri
naabritega ja RMKga.

Taotlus jätta menetlusse. Keskkonna
spetsialist Mati Erik koostab vastava kir
ja, mille saadab kooskõlastusringile.

GSM 56 464 000
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III. Rahandusküsimused
1. Tunnistada lootusetuks 2005. aasta 

võlad summas 3686.15 krooni. Võlgnike
le on saadetud sellekohaseid meeldetule
tusi, siiani on see olnud tulemusteta.

2. Info
•  “Märjamaa valla ametiautode kasu

tamise korra” määrust ei ole täitnud ma
jandusosakonna juhataja Margus Vaher ja 
sotsiaalosakonna juhataja Marge Viska, 
kes pole esitanud sõidupäevikut nende 
kasutuses olevate ametiautode kohta.

Sõidupäevikud esitada 23.10.2007 
vallavalitsuse sekretariaati. 

• Korrektselt esitavad reklaamimaksu 
deklaratsiooni ja tasuvad reklaamimaksu 
tähtaegselt Statoil Eesti AS ja Megamee
dia Grupp OÜ, ülejäänud reklaamipaigal
dajad seda ei tee.

Majandusosakonna juhatajal Margus 
Vaheril  esitada kirjalikult 23. oktoobri 
vallavalitsuse istungile asutuste loetelu, 

kes on paigaldanud Märjamaa valla ter
ritooriumile oma reklaamid, et oleks või
malik saata meeldetuletus reklaamimaksu 
deklareerimise kohustuse kohta.

3. Märjamaa raamatukogu juhataja 
soovib vahendeid hoone fassaadi remon
diks ja kuivkäimlale ventilatsioonitoru 
paigaldamiseks, kokku vajaminev sum
ma 3500 krooni. Eraldada reservfondist.

4. Valgu rahvamaja juhataja Mervi 
Vaarmann palub toetust peo ansamblile 
(Lehmakommionud) maksmiseks 20 000 
krooni. Eraldada juubeliks 10 000 krooni 
reservfondist, ülejäänud summa on või
malik leida rahvamaja oma eelarvest.

5. Haimre rahvamaja juhataja soovib 
osta rahvamajale 50 tooli hinnaga 275 kr 
tükk,  kokku 13 750 krooni. 

Planeerida V lisaeelarvesse novemb
rikuus.

6.Ave Piisang laulab üleeestilises 
neidudekooris Leelo, koor sõidab kon

kursile Viini, mis maksab ühele osalejale 
7200 krooni. Palub võimalusel toetada. 

Toetada 3000 krooniga reservfondist.
7. Konkursi väljakuulutamine finant

sistraamatupidaja ametikohale.
Senine finantsist-raamatupidaja esi

tas taotluse ametist vabastamiseks. Uue 
ametniku leidmiseks kuulutada välja 
konkurss. Moodustada konkursikomis
jon: Eero Plamus. Lea Laurits, Enna Ots, 
Helle Kingisepp.

Järgneb

Laukna raamatukogu 
uus lahtiolekuaeg

 T, N  kell 10–18; 
 K, R  kell 1�–19 
 L  kell 10–16. 
 P, E  suletud

FILMITUTVUSTUS

GEORG on tõsielufaktidel põhinev 
filmilugu eesti nimekaima laulja Ge
org Otsa (19201975) saatusest, tema 
kunstniku ja eraelust. See erakordse 
andega laulja ei jõudnud kunagi maa
ilma suurtele ooperilavadele. Aeg oli 
selline. Lisaks Eestile tundis ja ar
mastas teda vaid Nõukogude Liidu ja 
Soome publik. Otsa hääle kordumatut 
kõla mäletatakse aga tänini.

Film kõneleb kunstniku saatusest, 
mida vormisid keerulised ja muutli
kud aastad. See on väga isiklik lugu 
armastusest, intriigidest ja perekon
nast.

Lavastas kodumaise kino raudvara 
Peeter Simm, abiks meisteroperaator 
Rein Kotov. Stsenaariumi kirjutasid 
Mati Põldre ja Aleksander Borodjans
ki. Peaosades Marko Matvere, Anas
tasia Makejeva ja Renars Kaupers. 
Lisaks neile teevad kaasa Tõnu Kark, 
Elle Kull, Mirtel Pohla, Karin Touart, 
Rein Oja, Aleksander Okunev, Indrek 
Taalma, Ülle Kaljuste, Jassi Zahharov, 
Raimo Pass jt. Kulisside taga seisavad 
produtsendid Märten Kross, Ivo Felt, 
Sergei Zernov ja Ilkka Matila.

Film on eesti keeles, venekeelsete 
subtiitritega!  

  Tule oma
kingitustele 

järele! 

  Tule oma
kingitustele 

järele! 

U U E  P Õ L V K O N N A  A K N A D

Täpsem kampaania info
www.glaskek.ee

Glaskekil on sünnipäev, aga 

kingitus ootab hoopis Sind!

Eesti suurima puit- ja PVC- akende tootja Glaskeki 

juubeli puhul ootavad Sind sünnipäevahinnad ja 

meeldivad üllatused meie müügiesindustes. 

Valida võid mitme päris priske kingituse vahel:

• tasuta paigaldus

• tasuta PVC-aknalauad

• lisaallahindlus

Glaskekil on sünnipäev, aga 

kingitus ootab hoopis Sind!

Eesti suurima puit- ja PVC- akende tootja Glaskeki 

juubeli puhul ootavad Sind sünnipäevahinnad ja 

meeldivad üllatused meie müügiesindustes. 

Valida võid mitme päris priske kingituse vahel:

• tasuta paigaldus

• tasuta PVC-aknalauad

• lisaallahindlus
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Villu Karu

17.19. oktoobrini viibis Märjamaa 
valla ametlik delegatsioon Lätis Ces
vaine omavalitsuses viimase küllakut
sel. Kahe valla sõprusleping allkirjas
tati aasta eest.  

Cesvaine vald asub umbes 180 km 
Riiast idas ajaloolises Vidzeme regioonis, 
Madona rajoonis. Territooriumilt üle nel
ja ja rahvaarvult üle kahe korra Märjamaa 
vallast väiksem Cesvaine maaterritooriu
miga linn (just nii tuleks Cesvaine oma
valitsuse ametlikku nime tõlkida) asetseb 
väga maalilises looduskaunis kohas, mil
le maastik sarnaneb LõunaEesti kuppel
maastikuga. Täpsem info meie sõprusval
la kohta paikneb nende kodulehel www.
cesvaine.lv.

 Meie visiit algas luteri kiriku külas
tamisega, mis on valminud aastal 1879. 
Tänu väga heale akustikale on see kuju
nenud ka kohalikuks kontsertite korral
damise meelispaigaks. Cesvaines on ka 
uuem katoliku kirik, seal me seekord ei 
käinud. 

Turismiteenused talus
Meile tutvustati kohalikku pansionaati 

ja eraettevõttena tegutsevat väikest ilu ja 
tervisekeskust. Majutuspaigaks oli meile 
valitud restaureeritud talumaja umbes 10 
km keskusest eemal väga ilusas kohas. 
Omanikeks olid kaks Riiast tulnud noort 
inimest, kes seal tõsise turismiteenuste 
pakkumise ette võtnud. Talu üheks firma
märgiks olid ka kodukitseliha tooted, mil
lega meid loomulikult kostitati. Esimene 
päev lõppeski seal Cesvaine omavalitsuse 
töötajatega ühises õhtusöögilauas.

 Teine päev algas vastuvõtuga Ces
vaine linnavalitsuses. Sellele järgnes 
lasteaedalgkooli külastus. Lasteaed on 
umbes sama suur kui meil Pillerpalli las
teaed. Üldine laste arvu vähenemine on 
neilgi probleemiks. Cesvaine raamatuko
gu tööst hakkas silma, et Lätis ei ole selle 
valdkonna kaasajastamisega veel sama 
kaugele jõutud kui Eestis. Kuid tõenäoli
selt jõuavad ka nemad varsti oma laenu
tamise viia ühisesse arvutivõrku. 

Läti uusim kool
Külastasime Cesvaine kõige uuemat 

hoonet – Cesvaine keskkooli. Tänavu sü
gisel tööd alustanud 500 õpilasega kool 
on kaasaegne ja ilus hoone, kust avaneb 
suurepärane vaade kohalikule maastiku

le. Palju on kasutatud klaasi, mis oma
korda võimaldab valgusküllaseid ruume. 
Praegu on see Lätis kõige uuem ja uue 
iseseisvusaja ainuke uus koolimaja. Kuid 
kogu hoone pole neilgi valmis: võimlast 
on olemas ainult vundament. Naljatami
si mainisin vallavanemale, et vaatame, 
kumb enne võimla valmis saab – Märja
maa või Cesvaine… 

Omavalitsus haldab väärtusi
Seejärel tutvustati meile ühe Kanadast 

naasnud lätlase ettevõtmisi vana mõisa
maja taastamisel. Sinna tuleb väike oma
pärase sisustusega hotell. Järgnes Cesvai
ne peamise vaatamisväärsuse, Cesvaine 
lossi külastamine. Loss on valminud aas
tal 1897, seega ainult 110 aastat vana. 
Aga omapärase välimuse ja suursugusu
se tõttu terves Lätis tähtis turismiobjekt. 
2002.a talvel hävis suur osa hoonest tules 
ja taastamistööd kestavad siiamaani. Ka 
uue kooli ehitus sai otsustava tõuke pärast 
põlengut, sest kool asus enne just lossis. 
Sellest sügisest kolis lossi muusikakool, 
millega me samuti tutvusime. 

Terve lossikompleks on omavalitsuse 
hallata. Erastamise ja müümise plaane 
pole, sest kohalike võimuinimeste arva
tes on võimalik nii suurt kompleksi (los
si juurde kuulub veel palju samas stiilis 
hooneid) säilitada tervikuna ainult koha
liku omavalitsuse halduses olevana. Kui
gi see tundub väga suur väljakutse olevat, 
tuleb Cesvaine linnavalitsuse auks öelda, 
et nad teevad selle säilitamiseks parima. 
Päev lõppes vabamas ajaviitevormis Ma
dona lähistel baaris.

 Visiidi viimasel päeval külastasime 
Cesvaine suurimat tootmisettevõtet, pik
kade traditsioonidega kohalikku piima
kombinaati. Kuigi ettevõtte sisustus ja 
välimus polnud ehk kõige kaasaegsemad, 
tuleb au anda ettevõtjatele, et praegustes 
majandusoludes on selline tootmine nii 
väikeses kohas suudetud säilitada. 

Prantslanna rajas eralastekodu
Cesvaine lähistel Grašu lossi külasta

des saime osa ühe eralastekodu eluolust. 
Üks rikas prantslanna otsustas sinna asu
tada lastekodu ja ühtlasi sisustada Grašu 
mõisamajja (mis muide kuulub ka koha
likule omavalitsusele) hotelli. 

Lastekodu tegutseb ümberkaudsetes 
majades, mis on sinna laste “kodudena” 
restaureeritud või spetsiaalselt ehitatud. 
Kõik eluks vajalik on olemas, aga puudu 
on – nagu nii väikeses kohas ikka – vaja
likust personalist ja rahast. Enamik inves
teeringutest tuleb omaniku enda rahast ja 
projektidest. Lastekodu territooriumil lii
kus ringi ka loomi, mis spetsiaalselt laste 
jaoks sinna toodud. Kogu tegevus seal 
jättis väga sümpaatse mulje. 

Kes kunagi Cesvaine kanti satub ja 
kavatseb seal ööbida, siis Grašu hotelli 
soovitaks küll – väga inimsõbralik ja hin
nalt mitte kallis. 

Külaskäigu viimase objektina tutvu
sime Kraukli endises koolimajas asuva 
väikese külaraamatukoguga. Aga veel 
enam üllatas meid seal vastu võtnud elu
rõõmsate eakate folkloorirühm oma reipa 
minikontserdiga. Endisest koolimajast 
kavatsetakse sisustada koolimuuseum. 

Külaskäik Cesvainesse pakkus palju võrdlusvõimalusi

Märjamaa delegatsiooni liikmed koos võõrustajatega. 
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20. ja 21. oktoobril toimusid 
Jõgeval 28. Vooremaa auhinna
võistlused maadluses.

Avapäeval võisteldi kreeka
rooma maadluses kahes vanu
seklassis, kus tegi kaasa üle 170 
noormaadleja üle Eesti. Maad
lusklubi Juhan osales 16 maad
lejaga ja saavutas meeskondlikus 
arvestuses esikoha. 

Vanemas vanuseklassis 
(1992–1995.a sündinud) saavu
tati kahes kehakaalus esikoht: 32 
kg Markos Merisalu (Märjamaa) 
ja 66 kg Karlis Kaldma (VViga
la). Veel saadi neli pronksmeda
lit: 38 kg Karro Kuusberg, 42 kg 
KarlRobert Ruubel (mõlemad 
Märjamaa), 47 kg Marek Lainela, 
85 kg Marko Piir (mõlemad V
Vigala). Nimetatud vanuseklas
sis jagati 30 punktiga esikohta 
maadlusklubiga Aberg (Maardu).

Selle vanuseklassi poistest 
väärib eraldi äramärkimist Karl 
Robert Ruubel, kes saavutas 3. 
koha 12 poisi hulgas vähem kui 
kuu aja pikkuse treeninguga. 
Väga tubli!

Noorema vanuseklassi (1996.
a sündinud ja nooremad) poisid 
maadlesid samuti väga tublilt. 
Paljudele oli see esimene “vä
lisvõistlus” aga kartust vastaste 
ees küll ei tuntud. Koju toodi 
kaks pronksmedalit: 35 kg Mar
tin Aduson ja 50 kg Ardo Pajur 
(mõlemad Märjamaa). Lisaks 

veel kaks viiendat kohta: 35 kg 
Hannes Välis (VVigala) ja  üle 
50kg Maarek Kuusemets (Mär
jamaa).

Kehakaalus 35 kg oli 31 
osavõtjat ja Juhani  maadlejaist 
saavutasid veel 8. koha Andreas 
Välis, 9. Hans Veskimägi (mõl. 
VVigala), 10. Tanel Hiie ja 15. 
Kristjan Erm (mõl. Märjamaa).

Kehakaalus 30 kg oli 24 osa
võtjat ja seal saavutas tubli 7. 
koha Kristo Kaljumaa (Märja
maa).

Kehakaalus 50 kg (14 osa
võtjat) oli 10. Janari Kuusemets.

Kahe vanuseklassi kokku
võttes saavutas MK Juhan aga 
ülekaaluka meeskondliku esiko
ha 42 punktiga.

II oli 31 punktiga SK Tapa 
ja III MK Aberg 30 p. Osales 20 
klubi.

21. oktoobril maadeldi va
bamaadluses ja ainult ühes va
nuseklassis (1992.a sündinud ja 
nooremad). Siin võistles Juha
nist 8 maadlejat. Saavutasime 
jällegi kaks esikohta : 66 kg Kar
lis Kaldma ja 85 kg Marko Piir. 
47 kg võitis pronksmedali Ma
rek Lainela. 5. koha said 32 kg 
Markos Merisalu ja 38 kg Karro 
Kuusberg.

Harri Koiduste

Praegu tegutseb maja kohaliku külakes
kusena. Olime seal juhuslikult tunnis
tajaks veel ühele sündmusele, nimelt 
kohaliku võimu eestvõtmisel paigaldati 
koolimaja lähistele ausammast langenud 
metsavendadele. Lätlased hoolivad väga 
oma minevikust ja tavaliselt mingeid 
erilisi diskussioone taoliste asjade üle ei 
peeta.

 Kokkuvõtteks jäid reisist väga head 
mälestused. On palju meiega sarnaseid 
probleeme nagu näiteks rahvastiku vä
henemine maal, suured europrojektid, 
spetsialistide puudus jne. Märjamaal on 
mõne valdkonnaga ka hoogsamalt edasi 
liigutud. Näiteks noortekeskuste teema 
oli sealkandis veel päris uudne. Seda üle
annet täidavad seal raamatukogud, nagu 
meilgi väikestes kohtades. Silma jäi, et 

vaatamata kõigele siiski 
hoogsalt palju remonditi 
ja taastati vana, uusehi
tisi ehk niipalju ei kerki 
kui meil.

 Aasta eest allkirjasta
tud sõprusleping Cesvai
nega on hakanud elama oma sisulist elu. 
Muusika ja kunstikoolid on omavahel 
järgmiseks kohtumise kokku leppinud, 
ka meie gümnaasium ja Cesvaine kesk
kool pidasid omavahelisi läbirääkimisi, 
kultuurikollektiivide vahetusest rääki
mata. Järgmise aasta maikuus toimuvad 
Võrus Soome–Eesti–Läti sõprusvaldade 
päevad, kus mõlemad omavalitsused on 
otsustanud osaleda.

 Lõpuks soovitan kõigil Läti huvilis
tel oma reisiplaani edaspidi ka Cesvaine 

kant lülitada. Kindlasti te ei kahetse.
Märjamaa valla delegatsiooni kuulu

sid volikogu esimees Villu Karu, muu
sika ja kunstikooli direktriss Maiu Lin
namägi, Varbola lasteaia Muumi juhataja 
Lea Rau, Märjamaa sotsiaalabikeskuse 
juhataja Tiina Kokemägi, Märjamaa rah
vamaja juhataja Merle Voolaid, Märja
maa noortekeskuse juhataja Pille Rokk, 
Haimre põhikooli direktor Jaan Viska ja 
Märjamaa gümnaasiumi direktor Andres 
Elmik.

Juhani klubi võitis Vooremaa võistluse Märjamaa Vallavalitsus võtab teenistusse 
rahandusosakonna 

FInAnTSISTRAAMATUPIdAJA
Peamised tööülesanded:
• müügireskontros töötamine ja suhtlemine klientide
ga
• otsekorralduslepingute haldus
• lähetusaruandluse kontroll
• majanduskulude näitude arvestus ja edastamine
• majandusarvestuste ja analüüside koostamine eelar
vestamiseks

Kandideerimise eeldused:
• riiklikult tunnustatud erialane (raamatupidamis või 
majandusalane), soovitavalt kõrgharidus
• teadmised raamatupidamisest ja finantsjuhtimisest, 
soovitavalt töökogemus omavalitsus või riigiasutuses 
raamatupidajana või finantsistina
• oskus töötada raamatupidamisprogrammis Han
saWorld Riigitarkvara või eelnev töökogemus teiste 
HansaWorld programmidega. Vajalik programmide 
Excel ja Word tundmine
• täpsus, korrektsus, iseseisvus, kohusetunne, otsus
tus ja vastutusvõime ning analüüsivõime
• koostöövalmidus ja meeskonnatöö oskus 
• riigikeele oskus kõrgtasemel, kasuks tuleb võõrkeel
te oskus

Pakume:
• stabiilset tööd avalikus sektoris
• konkurentsivõimelist palka
• koolitus ja arenguvõimalusi

Kandideerimisavaldusele tuleb lisada:
• CV
• haridust tõendava dokumendi ärakiri
• muud kandidaadi poolt oluliseks peetavad materjalid

Kandidaatidel palume esitada vajalikud dokumendid 
31. oktoobriks 2007.a kell 17.00 kinnises ümbrikus 
märgusõnaga “finantsist-raamatupidaja” Märjamaa 

Vallavalitsusele aadressil Tehnika 11, Märjamaa alev, 
Rapla maakond 78301.

Täiendav info www.marjamaa.ee või 
telefonidel 482 2523, 5344 6824, 5331 3568.
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Vee ja kanalisatsiooniprojekti  
tööde kava Märjamaal
22.28. oktoober 2007

Torustike ehitus: Vahtra tänav, 
Saare tänav, 
Liiva tänav, 

Männiku tänav.

Heakorratööd: Sipa tee, 
Kure tänav, 
Aia tänav.

MÄRJAMAA NOORTEKESKUSE 
RINGID

Esmaspäev 
Kell 15.30 Kõhutants, 15–26-aastased 
neiud
Kell 17.00 Kunstiring, 7–13-aastased

Teisipäev
Kell 16.30 Kõhutants, 11–14-aastased 
neiud

Kolmapäev
Kell 16.30 Kunstiring, 14–26-aastased

Neljapäev
Kell 16.30 Loovusring, 7–11-aastased

KOOLIVAHEAJA KAVA
Märjamaa noortekeskuses

Oleme lahti E, T, N, R, L 
kell 14.00–20.00

Kolmapäeval avatud 
14.00-22.30

29. oktoober 
Seiklusmatk algab kell 11 noortekes-
kuse eest. Eelregistreerimine noorte-
keskuses kuni 27. oktoobrini.

30. oktoober kell 13 
Lauamängude maraton

31. oktoobri päeval teeme hallowee-
ni kostüüme ja kaunistusi.
Halloweeni pidu kell 18.

1. november kell 17 Mehhiko õhtu. 
Päeval teeme dekoratsioone ja õhtul 
mehhiko toitu.

2. november kell 17 Hiina õhtu. Päe-
val teeme dekoratsioone ja õhtul hiina 
toitu.

3. november kell 16 Itaalia õhtu. 
Päeval teeme dekoratsioone ja õhtul 
itaalia toitu.

25. oktoobril kell 17
Märjamaa raamatukogus (Pärnu mnt 22),

AVATUd RAAMATURAHVAS MäRJAMAAL 
EHK MäRJAMAA RAAMATUKOGU 

EILE, TänA JA HOMME 

TÄNA  Helle Laaseri maalinäitus “Vanad majad” avamine
 Seitse  Russalu ja Põlli piirkonna kodulooliselt oluliste hoo
nete maali

EILE ja TÄNA   Esitleme Märjamaa raamatukogus olevaid 
vanu raamatuid 
 informatsioon olemasolevate vanade raamatute kohta;  
s.h raamatunäituse “Aleksis Kivi “Seitse venda” eestikeel
sed väljaanded läbi aegade” avamine

EILE Millist aastat pidada Märjamaa raamatukogu algus
aastaks?
 esitame erinevad versioonid olemasolevatest algusdaatu
mitest ja püüame koos otsustada
TÄNA   Raamatukogu tänane päev
 fondid, kättesaadavus, töösuunad (anname ise ülevaate ja 
ootame lugejate küsimusi ning soovitusi, ka kirjalikult mar
jamaaraamat@hot.ee)

HOMME  Märjamaa raamatukogu nõukogu ehk lugejate 
osa raamatukogu töö juhtimisel
 milleks on nõukogu vaja;
 keda vajab raamatukogu nõukogu
 kandidaatide esitamine võimalus

Märjamaa Vallavalitsus 
teatab

Märjamaa Vallavalitsuse  9. ok
toobri 2007 korraldusega nr 1171 

on algatatud Märjamaa vallas 
Aruküla külas Otsa maja ja Loigu 

kinnistute detailplaneering. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on 
spordiväljaku ning kahe tiigi rajamine, 
liiklemiseks ohtliku koha likvideeri
mine ja uue juurdepääsutee rajamine. 
Planeeringuga määratakse kruntide 
ehitusõigused, liikluse korraldamine, 
kommunikatsioonide asukohad, kesk
konnatingimuste seadmine, haljastuse 
ning heakorrapõhimõtted. 

Otsa maja kinnistute katastritun
nused:

 50403:002:0531 pindalaga 0,3 ha 
ning 50403:002:0532 pindalaga 8,6 
ha; kinnistute maakasutuse sihtotstar
ve: maatulundusmaa;

Loigu kinnistute katastritunnused:
 50403:002:0011 pindalaga 2,34 

ha ning 50403:002:0012 pindalaga 
1,31 ha; kinnistute maakasutuse siht
otstarve: maatulundusmaa.

www.big.ee

LIHTNE
KIIRE

JA

NÜÜD LAEN 
KA MÄRJAMAA 
POSTKONTORI 
VAHENDUSEL

HEAD 
MÄRJAMAALASED!

AVATUD

E-R 9.00-17.00
L 9.00-14.00
P suletud

ENNE
30.11.2007 

POSTKONTORIS 
LEPINGU 

SÕLMIJATELE KINGITUSEKS 
VIHMAVARI!
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KIRIKU TEATEd

EELK Märjamaa 
Maarja kogudus

nB! 22. oktoobrist  
3. novembrini hommiku
si missasid kirikus ei toimu

K 24. oktoober
19.00  Piiblitund  Soodom ja Gomorra 
(kogudusemajas)
P 28. oktoober
11.00 22. pühapäev pärast nelipüha.
Missa ehk jumalateenistus armulauaga 
(kirikus)
Jumalateenistust peab Igor Miller
12.00 Pühapäevakool 310 aastastele lastele 
(kogudusemajas)
12.30 Kirikukohv. Kohtumine vanglate 
peakaplani Igor Milleriga, kes räägib, kuidas 
elavad inimesed vanglas ja pärast vabanemist 
(kogudusemajas)
E 29. oktoober
18.00 Piiblitund (kogudusemajas)
T 30. oktoober
15.00 Käsitööring (kogudusemajas)

K 1. novembril piiblitundi ei toimu!

Südamlik kaastunne Arturile
kalli isa

ELdUR SMIRnOVI 
surma puhul.

Sinu klassikaaslased ja õpetaja

Haimre Põhikool mälestab
 

ELdUR  SMIRnOVI

ja avaldab kaastunnet lastele.

Ei tulek ega minek 
ole meie endi teha...

Kallis Anna,
tunneme Sulle südamest kaasa

 

ISA 
kaotuse pärast.

Haimre PK 8. klass ja klassijuhataja

Kallis Aldur!
Avaldame Sulle sügavat kaastunnet 

isa
 

ELdUR SMIRnOVI 
surma puhul.

Haimre PK 6. klass ja klassijuhataja

27. oktoobril kell 1115 
korraldab Märjamaa vabakogudus 

tarvitatud riiete odavmüügi 
Pargi 19 I korrusel.

Müügil sviitrid, mantlid, pluusid, 
püksid, laste ja naiste jalanõud 

(väikesed numbrid) 
ja palju muud vajalikku. 

Ootame teid ostma!

Iga lahkumine on raske,
iga teelesaatmine kurb...

Südamlik kaastunne Almarile 
kalli isa 

ELdUR SMIRnOVI 
surma puhul.

Haimre Põhikooli 5. klass 
ja klassijuhataja

Avaldame kaastunnet Tiiale 

JAAn SEELMAnnI 
surma puhul.

Tehase 3 majarahvas

VALGU RAHVAMAJAS
KA TEATER

REEdEL 26.OKTOOBRIL 
KELL 19.00

F. TUGLAS

“POEET JA IdIOOT” 

ETEndAVAd JAAn URVET JA 
KRISTJAn KUnTU

Pilet 50 kr,
õpilased ja pensionärid 40 kr

Piletid eelmüügis Valgu 
rahvamajas ja raamatukogus

MÄRJAMAA VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi

VARBOLA RAHVAMAJA 
JUHATAJA

vabanenud ametikoha täitmiseks.

nõuded kandidaadile: 
• kultuurialane kõrg või keskeri

haridus või muu kõrg või keskeri

haridus
• töökogemus kultuurivallas 
•  juhtimiskogemus 

Avaldus koos CV ja haridust tõenda
vate dokumentide koopiatega esitada 
hiljemalt 31.10.2007 aadressil:
Märjamaa Vallavalitsus
Tehnika 11 MÄRJAMAA 78301
Rapla maakond
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Toimetus 78301 Märjamaa Tehnika 11 tuba 10, telefon 482 1263
Toimetaja Reet Saar, 5306 5805, saar@marjamaa.ee
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Märjamaa rahvamajas 
R 26.10       18, 20
“KUI CHUCK ABIELLUB LARRYGA”
1.50 / USA komöödia
Mittesoovitav alla 12aastastele
P 28.10       16, 18, 20
“GEORG” 
1.42 / Eesti draama, lubatud kõigile

P 28.10 kell 10.�0 Vana-Vigala 
rahvamajas “GEORG”

Valgu rahvamajas 
T �0.10  kell 14 
“RALLIPÕRSA RUUDI SEIKLUSED”
1.38 / Saksamaa koguperefilm eesti 
keeles
T �0.10  kell 19 
“GEORG”
“Georgi” tutvustus lk �.

Pilet 2�.-

85: Jaan 

Aus 

 28.10 Valgu küla

85: Salme Unga 

 28.10 Vanamõisa küla

85: Jelizaveta Vainjärv 

 28.10 Märjamaa

83: Oskar Velks 

 24.10 Märjamaa

83: Valve Krist 

 25.10 Märjamaa

81: Helga Koppelmaa 

 23.10 Laukna küla

80: Pauline Vest 

 24.10 Varbola küla

80: Linda Burmeister 

 26.10 Lümandu küla

78: Vaike Karlson 

 25.10 Mõisamaa küla

77: Luule-Õie Orgma 

 23.10 Märjamaa

77: Emilie Saulep 

 24.10 Märjamaa

77: Ilmar Pilov 

 27.10 Märjamaa 

76: Ilse Umberg 

 28.10 Vaimõisa küla

65: Arne Valtu 

 25.10 Sipa küla 

MÜÜK

Müüa voodrilauda alates 85 kr/m2, sauna 
sisevooder, põrandalaud. Vedu. 5650 7888

Müüa kartuleid. Soodne hind ja trans
port. 5695 7677

Müüa 3toaline korter 59,5 m2 Märjamaal 
Pärna tänavas. 5391 9262

Müüa 3toaline korter Orgital.  
Hind 550 000. 515 0119

Müüa 1toal ahjuk. krt Pärnu mnt 128. 
Vett majas ei ole. 5346 7406, õ 4821711

Müüa korras garaaž Laane t. 5647 7924

OST
Ostan diktofoni Aiwa 550.Tel 482 1306

Ostan heina, müüja transport. 48 98 172

Ostame töökorras piimajahuteid 200 – 600 
liitrit (võivad vajada pisiremonti) ja 24hõl
malise vedrukivikaitsega adra (pöörd või 
tavaader). Tel 501 3675

Ostan omanikult maa, talukoha. 
Tel 508 9052, 5649 5472

OÜ Timberston 
AUTOTEENINDUS

Metsanurga 7a Märjamaal

• REHVITÖÖD 
• SILLA REGELEERIMINE
• Kohapeal suur valik MASTERI  

taastatud talverehve
Naastrehvi hinnad alates 425.-
Garantii 2 aastat

• Samas pakume ka uusi talverehve 
(Good Year, Michelin, Gislaved, 
Falken, Fulda, Cooper jne)

• Ostes meilt neli rehvi, rehvivahetus 
poole hinnaga

• Enne talve tulekut pakume veel:
jahutusvedeliku külmumistempera-
tuuri mõõtmist ja akude kontrolli 

• Kohapeal suur valik EXIDE akusid

 482 2572, 521 0489, 5646 0837
www.timberston.ee

Vajatakse KAUGSõIdU 
AUTOJUHTI 

(Rootsi, Soome, Läti,Leedu)

Info telefonil 5332 5100

MITMESUGUST
Korterite remont, plaatimistööd, parketi 
paigaldus, boilerite puhastus, akende 
paigaldus. 5087 7955

Vajan lapsehoidjatkoduabilist viiel 
päeval nädalas. 502 0931

Üürin 1toal krt alevis. Kiire! 5397 7577

PUKSIIRAUTO TEEnUS
 

5650 5247, 565 9824

PAKITUd TURBABRIKETT 
kohaleveoga Märjamaal ja lähiümbruses. 

514 9745 

Müüa PUITBRIKETTI. 
Kohalevedu. 514 9745

Vajatakse 
ELEKTRIMOOTORITE 

MäHKIJAId. 
Töökoht Tallinnas Männikul. 

Omaniku transport.
Info 501 4410 Toivo


